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Lars Sjögren lämnar styrelsen i Tessin Nordic Holding 
AB

Tessin Nordic Holding AB (publ) (“Tessin” eller “Bolaget”) meddelar att 
styrelseledamoten Lars Sjögren lämnar sin plats i bolagets styrelse för att istället ta 
sig an en ny roll som Senior Advisor inom Tessin.

– Jag ser fram emot att fortsätta bidra till Tessins utveckling i en annan kapacitet, säger 
Lars Sjögren.

Styrelsen tackar Lars för hans engagemang och insatser som ledamot och ser fram emot 
fortsatt samarbete i hans nya roll.

Kontakter

Anders Kumlin
Verkställande direktör, Tessin Nordic Holding AB (publ)

anders.kumlin@tessin.se
+46 70 886 43 64

Om oss

Om Tessin
Tessin grundades 2014 och är idag Nordens ledande digitala investeringsplattform inom 
fastighetsfinansiering sett till förmedlat kapital. Verksamheten baseras på en 
egenutvecklad digital plattform som kopplar ihop fastighetsutvecklare i behov av 
lånefinansiering, med investerare som söker exponering mot ett högavkastande 
tillgångsslag med balanserad risk och säkerhet i form av framför allt fastighetspant. Vid 
utgången av 2023 hade Tessin över 63 000 registrerade medlemmar på plattformen.

Tessin erbjuder idag finansiering till fastighetsbolag och 
fastighetsutvecklare i Sverige och Finland. Lånen finansieras via Tessins plattform genom 
ett syndikat av privatpersoner, professionella- och institutionella investerare som får en 
möjlighet att investera i säkerställda fastighetslån med attraktiv direktavkastning. Tessin 
har förmedlat över 5,7 miljarder kronor i finansiering till mer än 500 olika 
fastighetsprojekt, vilket har bidragit till byggnationen av över 8 000 bostäder tillsammans 
med en mängd kommersiella lokaler och samhällsfastigheter. Sedan starten har 
motsvarande cirka 4,4 miljarder kronor återförts till medlemmarna och den genomsnittliga 
årliga avkastningen har uppgått till över 10,00%

FNCA Sweden AB är Tessins Certified Adviser.
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Denna information är sådan information som Tessin Nordic Holding AB (Publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-30 09:35 CEST.
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